檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台灣電力股份有限公司台中發電廠　書函

地址：43401臺中市龍井區麗水里龍昌路1號

聯 絡 人：林桂如

傳真：04-26398971

電子信箱：u545309@taipower.com.tw

連絡電話：04-26302123~2210

受文者：彰化縣伸港鄉公所

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：中廠字第1078092278號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：台灣電力公司預定於108年1月12日辦理新進身心障礙人員

甄試，屆時歡迎具報考資格者踴躍報名。

說明：

一、為照顧身心障礙者，善盡本公司關懷社會之經營理念，並

落實身心障礙者權益保障法對身心障礙者就業權益之保障

，台中發電廠訂於108年1月12日舉行身心障礙人員甄試，

預定招考4名。本次甄試招考類別為業務佐理人員，高中(

職)以上學校畢業者皆可報名，歡迎具報考資格者踴躍報

名。

二、本甄試招考科目為國文、英文及行政學概要，甄試簡章（

含詳細工作內容及名額）及報考等相關內容預定於本(107

)年10月5日(五)公告，屆時請自行至台電公司網站(http:

//www.taipower.com.tw/tc/page.aspx?mid=64)查閱。

三、以上內容均為暫定，正確資訊應以甄試簡章公告內容為準

。

正本：臺中市龍井區公所、臺中市梧棲區公所、臺中市沙鹿區公所、臺中市清水區公所

、臺中市大肚區公所、彰化縣伸港鄉公所、彰化縣線西鄉公所、彰化縣和美鎮公

4

D91070010262

■■■■■■社政課 ■■■■■■■收文:107/09/03

■■■■■■■無附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

所、臺中市政府勞工局、勞動部勞動力發展署中彰投分署沙鹿就業中心、勞動部

勞動力發展署中彰投分署彰化就業中心

副本：發電處、台灣電力工會第九分會 2018-09-03
13:42:58

台灣電力股份有限公司台中發電廠